27. - (*Giacomo de Buchon, viceammiraglio del regno, è creato castellano del castello di Brindisi*). Dat. die XX decembris XII ind. (Reg. 49, f. 186).

FONTI: Minieri Riccio, l. c.

28. - (*Albea de Caprosia mil. et fam. donantur terre Montis Flaris et Deliceti de Iustitiariatu Capitanate*). (Reg. 49, f. 186).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 198 t.

29. - (*Isnardo de Brignonia mil. donantur due partes castri Titi de Iustitiariatu Basilicate*). (Reg. 49, f. 187).

FONTI: *ut supra*.

30. - (*Iacobo et Hinguerraimo de Assumual mil. et fam. donatur terra Alexani de Iustitiariatu Terre Idronti*). (Reg. 49, f. 187 t.).

FONTI: *ut supra*.

31. - (*Petro de Podio Viridi et dom. Raynero de Moliens donatur casale Tirenciani, casale Ansiani et partes in casali Miramuni et casale Montis Sani de Iustitiariatu Terre Ydroni*). (Reg. 49, f. 187 t.).

FONTI: *ut supra*.

32. - (*Iohanni de Playto (vel de Plaliaco) mil. et fam. donatur quarta pars pro indiviso casalium Casarani Magni et Parvi de Iustitiariatu Terre Ydroni*). (Reg. 49, f. 187 t.).

FONTI: *ut supra*.

33. - *Landulfo de Auferio Secreto Apulie. Ex parte Mathei Rufuli de Ravello ... fuit Nobis ... supplicatum quod cum de officiis que tam ipse quam qd. Laurencius f. suus ... gesserunt, composuerit cum Curia nostra*

in certa pecunie quantitate ... mandare restitui sibi bona omnia stabilia ... benignius dignaremur ... precipimus qt. bona omnia stabilia eiusdem Mathei ... eidem Matheo ... restituere curetis ... Dat. Troie, die XXII ianuarii XII ind. (Reg. 49, f. 187 t.).

FONTI: Sthamer, *o. c.*, p. 46 (trascriz.).

34. - Similes facte sunt secretis Principatus et Terre Laboris, iud. Guilielmo de Riso de Baro et iud. Leoni de Iuvenacio ... de restituendis bonis Mathei Rufuli. Dat. ut supra (*l. c.*).

FONTI: *ut supra*.

35. - (Fit mentio quod Casaranum Magnum et Parvum possidetur pro indiviso per dom. Eliodeti de Uncio mil. et fam., dom. Iohannem de Plaliaco, dom. Iohannem Morellum et dom. Goffridum de Arras mil. et fam.). (Reg. 49, ff. 187 t., 188).

FONTI: Chiarito, *Rep.* 31, f. 199.

36. - (Iohanne et Simoni de Malorespectu fratribus mil. et fam. donatur terra Minerbini de Iustitiariatu Terre Bari). (Reg. 49, f. 188).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Ms. Bibl. Brancacciana di Napoli, IV, B, 15, f. 375.

37. - (Adenulfo comiti Acerrarum mil. et fam. donatur terra Storarie de Iustitiariatu Capitanate). Dat. die VI februarii XII ind. (Reg. 49, f. 188).

FONTI: Chiarito, *l. c.*; Scandone, *Rinaldo IV etc.*, p. 249.